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PE¡na 1

N¡REFERENCIA

La Agencia Estatal de Adm¡n¡strac¡Dn Tributaria,

una vez exam¡nados los datos y demt§ antecedentes en esta adm¡n¡strac¡th de la Agencia Estatal deAdm¡n¡strac¡Ih Tr¡butaria,

CERTIFICA QUE:

consta que ha presentado la Declafac¡m dellmpuesto sobre la Rénta de las personas Ftsicas (Modelo 1oo)correspondiente al e.jerc¡c¡o 20ts con tributac¡rh ¡nd¡viduat segr}] se desglosa en r"s pqináJ 
"igr¡";i;".

Y para que conste a los efectos opoñunos,

Documento firmado electrfhicamente (Real Decreto .1671/2009) por
la Agencia Estatal de Adm¡n¡straciDl Tributar¡a, con fecha 1á de
oclubre de 2016. Autent¡cidad ver¡ficable med¡ante Cligo SeguroVerificac¡rh r wwiv.agenc¡atribut"iia.goñ."..

AopAEAT

Oocun€rÍo fnnado dedr nrcamenté(R.O 16712009). tut.ntcl&d w¡iñcebl€ m.dán6CAdrCo Ssguro Vsriticact¡x en w!¡1¡/.a9encialributáriá gob es



POG¡NA 2

ü
Agencia liiburaria

CERTIFICADO DE LA DECLARACI¡N
ANUAL DEL IRPF EJERCICIO 2015.

IZQUIERDO TORRES CARLOS
IZQUIERDO TORRES CARLOS

MODELO : 100 OpCtDN DE TRIBUTACICNjInd¡vidual PARTIDAS ORIGINALES CONTRIBUYENTE

Retribuc¡onesdinerarias ................._
rotar insresos Dtesros 

"orp,t"¡¡"" tróii*tos);óil;iü;ó;,-óé;i 
- 

....... .... . .... ... . .... . .........
Cotizac. Seguddad Soc¡al. Mutuetidad Func¡ona¡os, det¡aáones Oerechos pasivos y Coleg.HuDhnos

Rendir¡¡ento neto previo I(10)-(1 i )-(12)-(13)-(14)l ..-,

Rend¡miento neto reducido t(19)-(20)-(21)l

01 ,1
.24

-_l
10 1 477

101.877

,q _19T!or
99.480,94

B¡enes ¡r¡muebtes no afecto3 a AAEE, exctuida t8 v¡vi€¡da hó¡tual e inmúGül€s a9¡mitdo§

BIENES INMUEBLEVRENTAS DE INIIIUEBLES A DISPOSICION DE SUS TITULARES, ARRENOAOOS O CEDIDOS A TERCEROS

Renta impulada. tnmueb¡e

RENÍAS TOTALES DERIVADAS OE BJENES INMUEALES NO AFECTOS A ACTIVIDADES ECONOMICAS

Suma de rmputac¡ones de rentas inmob¡tiarias

Basg imponrbte generel y base imponib¡g dél ahorro

EASE IMPONIELE GENERAL

Saldo neto de rend¡m¡entos a integrar eñ la base imponible qeneral y de las ¡rhputac¡ones de renta
Bas€ imponibre generat (366)-(376)+(377)-(37S)-(379» .. .. , .... .....-_.-.

EASE IMPONIBLE DEL AHORRO

Base imponib¡e del ahoro t(370)-(382)-(383)-(384)-(3S5)+(372)_(387)13SS)-(3S9)-(390»

Base liquidable generat y base t¡quidabte d€l ahorro

DETERMINACI¡N DE LA BASE LIOUIDABLE GENERAL

:ase 
lquldabte generat «380)-(428)-(429)-(430)-(431 )-(432)-(,l33)-(,€4»

Base hqurdebte generet somet¡da a gravar¡en (43S)_(,f36» . . . .

OEIERMINACION DE LA BASE LIQUIDABLE DEL AHORRO

Base ¡iqu¡dab¡e det ahorro t(395)-(aa1)-(aa2)l

Adecuacirll det impuesto a las circunstanc¡as personales y familÍa¡€s

Mt¡¡mo contribuyente. tmporte estatal
MOimo contribuyente. jmporte arrtononico ......... ... . ..... ............. ................

.. .Moimo 
por descendientes. lmporleautonün¡co........................ ..............MtD¡mo personajy femiliar para catcular elgravamen estatat .... . .. ...Mliimo personaty fam¡l¡ar para calqrlar elgravamen autonDhico

M(ñ¡mo personai y farhitiar de ta base tiduidabte generat para catcuta. 
"i ;;;;; ;;i ....yltimo personet y hmitrar de ta bas€ ti;uidabte Oet anono para cataj,".ii g_*r* *oO,

I9:.o p"oon", y l".,tiar de ta base r¡quidabr" g"ne,"r p"t 
""r;t"i", g_"r;;;lr,o^-¡_Mm¡mo personai y farhjtiar de ¡a base tiquidable del ahorro para cálc{.¡lar e¡ gr¿vamen aüont n¡co

fa5ai-

Fof 1157

I 410

000

5 550.00

4 750,00

10.100,

10 300,0

10100,00

0,

'10.300,

0,0

435

46

468

16

19

5 550.

45
458

SOLICITANTE:
l3DECLA.:
NDDE REF,:

Rendimientos c,el trabajo

_l
1 1s7.2ol

i 38rrl

I],r-f=q

I
i

lCúcutos det impuesto y res¡Jltado ds ¡a dectarec¡ül

cuota estatat corespondjente a la base ljquidabte general sometide a gravemen'cuote auron:lñrcá correspondrenre a ta base riquioaote generar som"d;;;;;.* .. .....:....... .... .......... ........

I

f.-f-- -zn-#E-- IqEI



PIGINA 3

CERTÍFICADO DE LA DECLARACI:N
ANUAL DEL IRPF EJERCICIO 2015.

NTIDE REF

Cuota estatal conespondiente al mm¡mo personal y far¡iliar de B.L. general
Cuota auton:tn¡cá corespondiente al mOimo personal y fam¡l¡ar de la g.L. geneaal
Cuola estatal correspondiente a ta base tiquidabte genera¡ ..........__.................... _

Cuota autonthica conespondieñte a la base l¡qu¡dable genera¡
Tipo medao estatat
Tipo medio autononico
Cuola ategra estatal [(476)+(484)]
Cuota otegra autonDñica t(a77)+(a85)l

lmpole de deducciDt adqu¡sic¡th de la viüenda habitual, parte estatat ......... .. . _ .
Porinversi:]1eñ üüenda hab¡tual, parte estatal ........ .........
lr¡porte de deducc.por adquisicith de vivienda hab¡tual, parte autonOm¡.á .........
Por inversiül en viüenda habituat, pañe autoñünicá
Cuotas de afiliacim a part¡dos polúcos,federac¡ones,coaliciones o agrup.eleclorales lft¡¡te lO% BL
Por donativos, pate éstatal
Por donaüvos, parte autonünica

Deducciones autonSn¡cas de la cuota.

Por geslos educativos
Suma de deducc¡ones autoñtlnic¡ts

Delerm¡nacim de cuotas lqu¡das y resúltados

CUOTAS LNUIDAS

esoñucc¡Ded

l6 498

14 707 ,

1

14.707,05

32 615 01

-1414.11

cuota rquida estatal[(490)-(.t92)-(494)-(495)_(497)-(499)-(501)_(503)-(505)_(sO7)_(509)-(510»
Cuota lqu¡da auton ünica «491)-(493)-(4S6)-(498)-(5oO)-(SO2)-(504)_(506)-(so8)-(S11)l
Cuotá lquida estatat increñentada [(S15)+(517)+(518)+(S19)+(S2O)l
CLrota lquida autontrnica inc¡erhentada I(S.16)+(521)+(s22)+(523)+(S 24\) . ........

CUOTA RESULTANTE DE LA AUToLIQUIDAcI]Ñ

Cuota lquida incrementada totát «525)+(526)l
Cuota resultante de la autotiquadac.¡Ül [(S27)-(528)-(52S)-(S3O)-(S31 »

RETENCIONES Y DET,4:S PAGOS A CUENfA

Por rendiñienlos det trabalo
Total pagos a cuenta fsr." O" fSS:l 

" fS¿iij

RESULTADO DE LA DECLARACIJN

Cuota diferencial {(532)-(544»

Oeducc¡:]) por Iamilia numerosa
lmpole de la deduccjBr porfam¡lia numerosa. lmporte FN 1
cant¡dades recib¡des eñ concepro de abono anticipado de deduoc¡th farn¡ria numerosa en 20.rs. FN .r

Resu¡tado I(s45)-(f!46)+(547)_(5s7)+(558)+(5s9)_(s72)+(573)+(s74)_(5Bs)+(589)_45é0)+(ss1)l ..........

614

61

32.616.01

544

589

595

lllT -' 95rsol

t.7l- -rr..sOl
| 4761 16 815,83

l ¡nl- - rs¡ez¡si

Elll__ 16.e81

lrMA _lg.!1
lleo 16316,63

I 
rel _'lo61fl

i63rl-
1g7l

4oaLL

,fr8]
E-,1
275,96

27reál
84,00

1r.óól
1zoóri

lsfil-
I

l5r1l

l

1 o37,o3l
- 

i ¡37¡al

E,sf
,5r6
I s2s

5261

9rT
5321

31.205.901

31-205.90.

a s¡5I-

i s88T - r:oool

- 
r:oo,oo]- -r rro¡

__-l



ü CERTIFICADO DE LA DECLARACI¡N
ANUAL DEL IRPF EJERCICIO 2015.-{gencia'Iiibtrt-aria

PIGINA 4

ac¡:ir ecial de MADRT

N:DE REF

lmporte del tRPF que corresponde a la Comun¡dsd Autfhoma de res¡dencja del contribuyente

Cuola lEu¡da autonthica incremenlada
¡mporte det tRpF que co.responoe a ra com,.rioao;t;;;;d;;;i;""J" ¿li-"ino"r"","

HIJOS O DESCENDIENTES SOLTEROS MENORES OE 25-AAOS O DISCAPACITADOS OUE CONVIVEN CON EL CONTRIBUYENTE:aPELLIDOS y ñóM8RE F.NAC¡M|ENTO F.ADOpCttrN D|SCAPAC|OAD(1) V|NCULACI0N(2)

COI\/UNtDAD O CTUDAD AUT!NO¡rA OE RESTDENCTA EN 2015: Comunidad AutL¡oma de Madrid

DAIOS PERSONALES DEL PRIMER DECLARANTE
ESTADO CtVtL (et 31-12_2015): FECHAOENACTMTENTO: 09-07¡968 DTSCAPACIDAD(I)

VIVIENDA HABITUAL Y GARAJES ANEXOS A LA MISMA
TITULARIDAD 0/6 DECLARANTE %o CtrNyUGEPROPIEDAD 50 50

REFERENCfA CATASTRAL SITUACIC N
Tenilorio espatbl excépto pats Vasco y Navarra

OEDUCCIDN POR INVERSIÜN EN VIVIENDA HABITUAL
FECHA OE ADOUISICION: 23-12.1996
% DEL PRDSTAMO HIPOTECARTO OESTTNADO A LA ADQUtstctrN OE LA VtVtENDA HABTTUAL: 1OO

IDENTIFICACIDN RESTO DE INMUEBLES A D¡SPOSICION DE SUS TITULARES:
PROPtEDA0(P) /

TITULAR USUFRUCTO(U)% SIfUACI¡N REFERFNCIA CATASTRALDECLARANTE p so Teritorio espaDtexcepto paB Vasco y Navara
(2) VTNCULACt¡N DE DESCENOTENfES:

- H¡c/a u otrda descendieña com h
1_ Hrjda u orrc/a desc€odisnre der pnrn€r decrarár¡te, §6mpru qu€ €r de€cendis¡¡te no coñüva con ér otro pógEniror
2- Hijc/a u c{o/a descendieñe det ci ¡yúge, s¡empf€ qua d ócac€ñdiéd€ no conviva con €t otfo prcgenitor}' Hi¡ra u otro/a descendi€ñte dd priñer cl€ctaÉnt€, c¡rándo d d€cándicñte temOion conüva con a oto pogenlor¡l. Hl]c/e u otror'á dcscendienie det c hyuge, cuendo cf d€scond¡ants tañbiqt coñúye coñ á otro progeñrtor

(5) USO.

2- A d¡spcio :h de sus titulares
! Anendamiento y a disposiciaj de sus t¡tutárar
1L Arendañlento corho inñl¡eblé accesorio
t Arandám¡ento como inmu€blg accesorio y s disposcjt¡ d6 su3 titu¡ár€s
e Viúenda heb¡ltra¡ del eñterior ct nylge

uso(5)
2

RENfA IMPUTADA

1.157,20

-5§i
6001

14.707.o5

11707.05

I


